ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO
FUNDO MUNICÍPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º FMAS001/23
 A PREFEITURA MUNICÍPAL DE CAPÃO ALTO, torna público
para conhecimento dos interessados que realizou Processo de
licitação na modalidade Dispensa por Justificativa de n.º
FMAS001/23 cujo processamento se deu na forma dos termos
da Lei Federal n.º 14.133/2021.
Entre: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e
PLENNO CENTRO TERAPEUTICO LTDA - CNPJ:
40.697.847/0001-91, com o valor total de R$ 108.073,32
Objeto: CONTRATAÇÃO DE VAGA PARA ACOLHIMENTO
NA CLÍNICA PLENO CENTRO TERAPÊUTICO NA CIDADE
DE CRUZ ALTA RS PARA O PACIENTE VITOR CORREA
PRADO.
Município de CAPÃO ALTO – SC, 02/06/2023

KATIA DOS SANTOS OLIVEIRA
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL